
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 12:40:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5615

ZARZĄDZENIE Nr 64/2020

Podtytuł: ZARZĄDZENIE Nr 64/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 27.10.2020r. w
sprawie określenia norm zużycia paliw płynnych przez samochody służbowe oraz pojazdy
znajdujące się w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Żarki

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2020r. poz. 713 ) oraz
art. 32 ust. 2 ustawy  z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tj.: Dz. U. z 2020r.  poz. 961 z późn. zm. )
Burmistrz Miasta i Gminy Żarki zarządza, co następuje
§ 1
Ustala  się  wysokość  norm zużycia  paliwa  na  sezon  zimowy  2020/2021,  jak  w  załączniku  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia. Normy przyjęto w oparciu o książki pojazdów, badania diagnostyczne samochodu specjalnego Ford oraz
faktyczne zużycie.
§ 2
Ustala się zwiększenie o 10% normy dla wszystkich pojazdów w okresie od 1 listopada 2020r. do 31 marca 2021r.
§ 3
Wykonanie powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy Żarki.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 listopada 2020r.
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Nr 64 z dnia 27.10.2020r.
Wykaz norm zużycia paliwa samochodów służbowych oraz specjalnych    w jednostkach OSP na sezon zimowy
2020/2021
1.    Toyota Corolla SMY 6NS6 - 7,9l/100km, norma zimowa 8,7l/100km
2.    Citroen Berlingo SMY 7T07 -  6,8l/100km,  norma zimowa -  7,5l/100km
3.    Mercedes Benz  SMY 2455 OSP Żarki - 26l/godz. autopompa,
30l/100km,  norma zimowa -  33l/100km
4.    IVECO Daily 70 C 17 SMY 99N8,  OSP Żarki – 18l/godz. autopompa
20l/100km,  norma zimowa -  22l/100km
5.    Ford Transit SMY K999 OSP Ostrów      
16l/100km, norma zimowa -17,6l/100km
6.    Ford Transit SMY 9S98 OSP Jaworznik
16l/100km, norma zimowa – 17,6l/100km
7.    Mercedes Benz  SMY 6L57 OSP Jaworznik
23,1l/100km, norma zimowa – 25,4l/100km
Agregat prądotwórczy na samochód  mercedes - 20l/godz.
8.    Mercedes Benz  SMY 5FM5, OSP Jaworznik - 29l/godz. autopompa
32l/100km,  norma zimowa -  35,2l/100km,
9.    Star CZJ 5070 OSP Kotowice
25,4l/100km, norma zimowa 27,9l/100km
10.     Star SMY 4A98 OSP Przybynów
36l/100km, norma zimowa - 39,6l/100km
11.    Star SMY 30CK OSP Czatachowa
32l/100km, norma zimowa – 35,2l/100km
12.     Ford Transit SMY 9L55 OSP Czatachowa
12l/100km, norma zimowa – 13,2l/100km
13.     Żuk SMY 66HH OSP Wysoka Lelowska
15l/100km, norma zimowa 16,5l/100km
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5615

